
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

12.10.2015       № 207 
 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации ЗАТО г. Островной от 04.12.2014 № 321  

«О Порядке выплат по социальной поддержке педагогическим работникам 

муниципальной общеобразовательной организации ЗАТО г. Островной» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

письмом Министерства финансов Мурманской области от 25.08.2015  

№ 02-06/2346-АУ, Уставом муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, на основании 

решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 07.09.2015 № 17-04 «О признании 

утратившими силу некоторых решений Совета депутатов ЗАТО г. Островной» 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 04.12.2014 № 321 «О Порядке выплат по социальной поддержке 

педагогическим работникам муниципальной общеобразовательной организации 

ЗАТО г. Островной». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 

ВЕРНО 

Начальник отдела  

документационного обеспечения управления,  

муниципальной службы и кадров                   Л.А. Елисеева 

http://www.zato-ostrov.ru/

